
Załącznik Nr 8 
do Projektu Uchwały BudŜetowej 
Rady Gminy Miłoradz 

 
 

 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  

ZAKŁADÓW BUD śETOWYCH NA ROK 2010 
 
 
 
Dz. Rozdz. Nazwa  Stan środków na 

początek roku 
Przychody Koszty Stan środków na 

koniec roku 
 

 
900 

 
 

90017 

 
 
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej  
 

 
 

68.525 

 
 

923.300 

 
 

919.873 

 
 

71.952 

   
Ogółem 

 
68.525 

 
923.300 

 

 
919.873 

 
71.952 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


